JANDEILSON DA COSTA ARAUJO 

CNPJ:14.418.730/0001-11 

PROGAMA DE TRABALHO: 12.361.4100.4000.2027.0000 / 

12.361.3000.2032.0000 

EXERCÍCIO: 2024 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.09 

FONTE DE RECURSO: MDE/FUNDEB 

TIPO DE EMPENHO: Estimativa 

VALOR DO OBJETO: R$ 76.816,05 (setenta e seis mil, oitocentos 

e dezesseis reais e cinco centavos). 

VIGÊNCIA: 12 doze meses 

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2024 

ELIZAGELA DE SOUSA BARBOSA 
Secretária Municipal de Educação de São João da Baliza/RR